Ley	1998	-	Decreto	Nº	2597
AUTORIZASE	INVERSION	PARA	PAVIMENTACION	DE	CALLES	EN	CIUDAD	DE

ANDALGALA.

EL	SENADO	Y	LA	CÁMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE

LEY:
ARTICULO	1º.-	Autorizase	al	Poder	Ejecutivo	a	invertir	hasta	la	suma	de	Un	Millón	Quinientos	Mil	Pesos	($	1.500.000	m/n)	Moneda	Nacional,
en	la	pavimentación	de	calles	en	la	Ciudad	de	Andalgalá